
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 65 男子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 12 11-12歳A決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 27.24  1:47.19
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 中1 27.24 27.24 (  0.63)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 25.93 53.17 ( +0.15)
3 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 中1 27.21 1:20.38 ( +0.31)
4 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 26.81 1:47.19 ( +0.27)

2 1/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 26.53  1:51.25
1 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 中1 26.53 26.53 (  0.65)
2 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 27.30 53.83 ( -0.01)
3 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小6 28.57 1:22.40 ( +0.46)
4 鈴川　蓮斗 ｽｽﾞｶﾜ ﾚﾝﾄ 小6 28.85 1:51.25 ( +0.37)

3 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 25.82  1:51.35
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.82 25.82 (  0.66)
2 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中1 26.86 52.68 ( +0.11)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小6 29.12 1:21.80 ( +0.39)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 中1 29.55 1:51.35 ( +0.32)

4 1/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 27.14  1:53.53
1 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 27.14 27.14 (  0.61)
2 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 小6 29.64 56.78 ( +0.22)
3 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小6 30.34 1:27.12 ( +0.42)
4 松尾　耀介 ﾏﾂｵ ﾖｳｽｹ 中1 26.41 1:53.53 ( +0.34)

5 1/1 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 28.21  1:53.66
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 28.21 28.21 (  0.60)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 29.38 57.59 ( +0.07)
3 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 28.40 1:25.99 ( +0.25)
4 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 27.67 1:53.66 ( +0.22)

6 1/3 奈  良 ｲﾄﾏﾝ真美ヶ丘 ｲﾄﾏﾝﾏﾐｶﾞ 一般 26.72  1:53.89
1 安井　海至 ﾔｽｲ ｶｲｼﾞ 中1 26.72 26.72 (  0.73)
2 横田　凱大 ﾖｺﾀ ｶｲﾄ 中1 27.55 54.27 ( +0.36)
3 安居　大志 ﾔｽｲ ﾀｲｼ 小6 28.11 1:22.38 ( +0.51)
4 原田　凌空 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸ 小6 31.51 1:53.89 ( +0.55)

7 1/9 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 一般 27.93  1:54.15
1 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 中1 27.93 27.93 (  0.67)
2 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小6 28.84 56.77 ( +0.42)
3 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小6 28.86 1:25.63 ( +0.40)
4 坂田聖優洋 ｻｶﾀ ﾏｳﾅ 中1 28.52 1:54.15 ( +0.31)

8 1/7 奈  良 イトマン富雄 ｲﾄﾏﾝﾄﾐｵ 一般 26.81  1:54.34
1 大木　康生 ｵｵｷ ｺｳｾｲ 中1 26.81 26.81 (  0.64)
2 芝村　侑志 ｼﾊﾞﾑﾗ ﾕｳｼ 小6 28.02 54.83 ( +0.31)
3 為藤　　潤 ﾀﾒﾄｳ ｼﾞｭﾝ 中1 29.66 1:24.49 ( +0.52)
4 松下凛之介 ﾏﾂｼﾀ ﾘﾝﾉｽｹ 小6 29.85 1:54.34 ( +0.08)

9 1/10 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 28.19  1:55.79
1 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小6 28.19 28.19 (  0.60)
2 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 小6 29.14 57.33 ( +0.17)
3 渡邊　瑛史 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｼ 中1 29.38 1:26.71 ( +0.31)
4 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 中1 29.08 1:55.79 ( +0.36)

1/8 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 28.15 失格
1 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 中1 28.15 28.15 (  0.60)
2 池田　大志 ｲｹﾀﾞ ﾀｲｼ 中1 ( -0.08)
3 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 中1
4 玉田　竜翔 ﾀﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 小6
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